公告编号: 2018-64

浙商中拓集团股份有限公司 关于持股 5%以上股东签署股份转让协议的 提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

风险提示:

本次股份转让事项尚需经深圳证券交易所合规性审核,并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理协议股份过户相关手续,故本次股份转让存在一定的不确定性,敬请投资者注意投资风险。

一、 概述

浙商中拓集团股份有限公司(以下简称"公司")于2018年11月27日接到天弘物产中拓定增1号资产管理计划(以下简称"资产管理计划")之管理人天弘基金管理有限公司(以下简称"天弘基金")及湖州中植融云投资有限公司(以下简称"中植融云")的通知:双方已于2018年11月27日签署了《浙商中拓集团股份有限公司股份转让协议》(以下简称"协议"),协议约定资产管理计划将其持有的本公司全部无限售条件流通股88,913,548股股票(占公司总股本13.16%)以总价人民币471,241,804.40元转让给中植融云。

二、本次协议转让的受让方情况简介

名称: 湖州中植融云投资有限公司

注册地: 湖州市广源路328号1幢131室

成立时间: 2015年4月14日

统一社会信用代码: 91330501336947142J

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 王超

注册资本: 10000万元

经营范围:项目投资,资产管理(金融资产管理除外),投资管理,投资咨询(除证券、期货)

股东持股情况:中植投资管理有限公司持有100.00%股权。

三、其他事项

- 1、本次协议转让的股份不存在被质押、冻结等权利限制情形。
- 2、本次协议转让后,资产管理计划不再持有公司股份,中植融云持有公司88,913,548股股票,占公司总股本13.16%。本次协议转让不会导致公司控股权的变更。
- 3、本次协议转让不存在违反相关法律、法规及规范性文件的情形;不存在因本次股份转让违背公司及转让双方在此前作出的承诺;相关信息披露义务人已按照《上市公司收购管理办法》的有关规定,履行了相应的信息披露义务,详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com)上的《简式权益变动报告书(一)》、《简式权益变动报告书(二)》。
- 4、本次股份转让事项尚需经深圳证券交易所合规性审核, 并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户 相关手续,故本次股份转让存在一定的不确定性,敬请投资者注

意投资风险。公司将密切关注上述股份转让事宜的进展情况,并督促相关方及时履行信息披露义务。

四、备查文件

- 1、《浙商中拓集团股份有限公司股份转让协议》
- 2、天弘基金编制的《简式权益变动报告书(一)》
- 3、中植融云编制的《简式权益变动报告书(二)》

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会 2018年11月28日